A8 本市·综合
2020.1.21 星期二 编辑 徐明卉 校对 海飞

湛河区人民法院公告
（2020）豫0411执恢4号

舞钢市东方物资有限公司、舞钢市华泰进出口贸易有限公司、
舞钢市中小企业投资担保有限公司、刘玉兰、苏方针、刘少堂、
苏梅萍：

本院受理的平顶山银行股份有限公司申请执行你们金融
借款合同纠纷一案，因你们下落不明，依照《中华人民共和国民
事诉讼法》第九十二条的规定，向你们公告送达本院(2020)豫
0411执恢4号执行通知书，责令你们自执行通知书送达之日起
三日内履行本院作出的（2016）豫0411民初201号民事判决书确
定的义务。同时向你们公告送达本院(2020)豫0411执恢4号报
告财产令：责令你们自报告财产令送达后三日内，如实向本院
报告当前以及收到执行通知书之日前一年的财产情况。逾期
不报告，或者虚假报告，本院将依法予以罚款、拘留。
本公告自发出之日起经过六十日即视为送达。

特此公告

□记者 赵志国

本报讯 记者昨天上午从
市公安交管支队召开的新闻通
气会上了解到，我市公安交通
管理部门去年11月开始在全市
开展“平安守护”专项行动，至
今年1月20日，查处各类交通
违法行为六万余起，查获酒后
驾驶司机200余人，其中20名
醉驾司机被追究刑事责任。

据市公安交管支队秩序大
队大队长赵庆海介绍，截至 1
月20日，我市各级公安交通管
理部门共查处各类交通违法行
为 61258 起 ，其 中 无 证 驾 驶
1955起，超员1630起，超载182
起，饮酒驾驶181起，醉酒驾驶

20起，二次饮酒驾驶7起。
去年 11 月 7 日 20 时 30 分

许，薛某驾驶小轿车在市区开
源路胜利花苑北发生交通事
故，后经检验鉴定，薛某血液中
乙 醇 含 量 为 284.11mg/100ml，
因涉嫌危险驾驶罪被依法追究
刑事责任。

去年 11 月 9 日 16 时 10 分
许，周某驾驶半挂货车沿舞钢
市尚店至平河村棠树洼组路段
时，与同方向崔某驾驶的无号
牌三轮摩托车相撞，造成车辆
损坏、崔某受伤。后经检验鉴
定，崔某血液样品中乙醇含量
为241.056mg/100ml，崔某因涉
嫌危险驾驶罪，被依法追究刑
事责任。

二十名醉驾司机被追刑责

□记者 王辉

本报讯 1月 19日上午，高新区皇
台街道平东站社区公寓院64户居民
奔走相告：“终于用上了天然气，可以
过一个舒坦的春节了！”

当天上午，高新区皇台街道办事
处、平顶山燃气有限责任公司、武汉
铁路局信阳房建生活段与平东站社

区公寓院居民一起举行天然气通气
点火仪式，宣告该院64户居民正式
用上天然气。平东站社区党总支书
记张磊纲说，平东站社区公寓院位于
平顶山东站东站南路，建于2010年，
一共有三幢多层居民楼，现有64户
居民，现由武汉铁路局信阳房建生活
段负责日常物业管理。因历史遗留
问题，该院居民楼竣工交房时没有安

装燃气管道，导致居民们常年使用液
化罐和电磁炉烧水做饭。去年9月，
经过多方协商后，最终由每户居民出
资2530元天然气管道安装费，由平
顶山燃气有限责任公司负责安装该
院的天然气管道。前不久，该院的天
然气管道安装完毕，经有关人员调压
试气后于 1月 19日上午正式向平东
站社区公寓院输送了天然气。

告别液化气，64户居民用上天然气

昨天上午，新华区矿工路
街道民主街社区爱心超市为辖

区 22 户困难居民发放米、面、
油等过节物品。同时，社区还
对辖区 11 户现役军人的家属
进行慰问，并送去慰问品。

（牛超）

□记者 杨元琪

本报讯 昨天，市气象局发布农
业气象周报（1月12日-1月 18日），各
县（市）观测站气象数据显示：我市上
周平均气温大部分较常年偏高 0.1-
0.7℃；降水量偏少 31%-100%；日照

时数偏少15.4-22.9小时。
市气象局农业气象服务中心负

责人刘海波介绍，据近期大气环流
形势分析，预计本周内，周二到周四
我市有一次较弱的雨雪天气过程，
后期转为“纯雪”，周五有一次冷空
气影响我市，会给我市带来 4 级左

右的东北风，周内极端最低气温-
2℃左右。

今天白天到夜里，阴天有小雨或
雨夹雪，偏北风 2 到 3 级，4℃到-
1℃。22日，多云间阴天、部分地区
有零星小雨或雨夹雪，-1℃到 6℃。
23日，多云，0℃到8℃。

本周，鹰城先有雨夹雪再有“纯雪”
□记者 牛超 通讯员 韩晓凤

本报讯“开车不喝酒，喝
酒不开车”，这句话很多人都烂
熟于心，但还是有人明知故
犯。昨天，记者从光明路派出
所交巡大队获悉，近日，该大队
民警查处一起醉驾事件，而此
人两年前就因醉驾被查处过。

据光明路派出所交巡大队
907组民警杨春辉介绍，1月 15
日凌晨 1时30分许，他带领协
警闫昆鹏等人在巡逻时，发现
市区建设路与迎宾路交叉口处
一辆白色现代轿车长时间停在
左转道上，左转绿灯亮了还纹
丝不动。他们上前查看，发现
车内只有一名男性驾驶员，且
在驾驶座上低头睡着了。他们
对着窗玻璃敲了好一阵，男子

才迷迷糊糊地醒来，疑似醉酒
状态。他们将男子带至医院进
行抽血检验，结果显示男子血
液中乙醇含量已达到醉酒驾驶
标准。

经检查，驾驶员姓张，市区
居民。据张某供述，1月 14日
晚，张某的朋友李某峰来家中吃
饭，其间张某喝了不少白酒。尽
管明知道法律规定酒后禁止驾
车，但张某抱着侥幸的心理认
为自己不会被查处。酒醒后的
张某对自己醉酒后驾驶机动车
辆的违法行为供认不讳。在调
查过程中，民警发现张某在
2018 年曾因危险驾驶罪（醉
驾）被判处拘役并处罚金。

1 月 17 日，张某被光明路
派出所依法刑事拘留，此案目
前正在进一步审理中。

男子曾因醉驾被拘役
如今再次醉驾又被查

记者 赵志国

本报讯 2020年春节即将来临，
通过对历年同期交通流量情况的梳
理分析，结合当前交通现状，昨天，市
公安交管支队发布我市2020年春节
期间交通流预判、易堵路段信息。

市区易堵路段：1月22日、23日，
建设路西段（东至西方向）、建设路东
段（西至东方向）、黄河路（东至西方
向）、开源路南段（北至南方向）、光明
路南段（北至南方向）等进出市区路
段车流量将增大，易拥堵。市区开源
路湛北路口，开源路中段（湛北路至
矿工路段），优越路劳动路口及优越
路第一人民医院门口，劳动路北段
（建设路至矿工路段），建设路万达广
场、培新街路口，老丹尼斯门口、平煤
神马医疗集团总医院门前等路段易
发生拥堵。公正路湖滨路段，春节期
间前来旅游人数增加，易拥堵。

宝丰易堵路段：春节期间，受影

响的除了城区人民路、为民路、中兴
路外，主要是长途客运站及周边迎宾
大道、龙兴路，由于受到客运流和货
运流的双重影响，容易出现时段性交
通拥堵。

舞钢易堵路段：寺坡湖滨大道、
龙泉路、省道七蚁线大坝、二郎山门
口附近，临近景区，节日期间车辆增
多，通行时应谨慎驾驶。

叶县易堵路段：叶县叶邑镇许平
南高速路口，处于两条省道公路与高
速公路出入口的交会处，车流量大，
极易发生拥堵。234国道保安南水
北调高架桥路段，由于道路坡道较
长，路面有损坏，车辆行驶缓慢，易拥
堵。叶县县衙位于叶县老城区，假期
旅游人数增加，附近没有停车场，中
心街道路较窄，易拥堵。

石龙区易堵路段：1月 23日（腊
月二十九），石龙区高庄韩梁路与昌
茂大道交叉口附近路段，因年前农
集，道路易拥堵，韩梁路通行车辆可

经207国道或宝石快速路绕行，昌茂
大道通行车辆可经宝石快速路绕
行。1月25日（农历大年初一），石龙
区昌茂大道与科技路交叉口附近路
段，因祖师庙庙会，车多人多，昌茂大
道通行车辆可通过兴龙路绕行。

鲁山县易堵路段：鲁山尧山高速
路口，处于大佛景区311国道与高速
出入口的交会处，遇有阴雨天气，车
辆通行缓慢，极易发生长时间的车
辆拥堵。

郏县易堵路段：八一路北段德信
泉门口、东西大街好又多超市门口、
中兴路华联超市门前。

汝州市易堵路段：节前到市区购
置年货车辆逐步增多，预计高峰时期
城区主干道、市标附近、望嵩路将出
现交通拥堵。春节期间，旅游景点车
辆剧增，汝州市风穴寺、怪坡、九峰山
等景区预计车流量增加80%左右，停
车位爆满、景区出入口道路可能造成
间断性交通拥堵。

春节驾车出行指南来啦
我市交警发布交通流预判、易堵路段信息

来电照登
市民王女士昨天来电：市

区湛南路西段市植物园门口有
一下水道堵塞 4 天了，污水横
流，影响通行。

市民董女士昨天来电：市
区东安路与矿工路交叉口东路
北有一下水道向外冒污水，气
味难闻。

市民李先生昨天来电：市

区曙光街与启明街交叉口东北
角5号楼4楼以上没有自来水，
影响居民生活。

热线回复
市区矿工路与长青路交叉

口东路北有一下水道向外冒污
水，气味难闻。

本报热线工作人员与反映
人宋先生联系得知，下水道已
不再冒污水了。

昨天，市图书馆图书管理员对新书进行上架前的整理。当天，3.1万余册新书在该馆外借处、阅览室、
24小时城市书房上架。据编采部主任张叶红介绍，此次上架的图书包括文学、科普、历史、人文等多个类
别，其中成人读物为1.1万册，少儿读物2万余册。 本报记者 李英平 摄

三万余册新书上架 新闻短波

出行

天气

“食粮”

生活